

**PROIECT - PROPUNERE PT PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE  
PENTRU MATERIALE DE CURATENIE - ANUL 2024\***

NR. CRT	DENUMIRE PRODUS	COD CPV	U.M	CANT. MIN. / LUNA	CANT/ AN	Pret lei fara TVA/ UM	Valoare lunara 2024	Valoare anuala 2024	Sursa de finantare	Articol Bugetar	Procedura stabilita/ instrumente specifice pentru derularea procesului de achizitie	Data (luna) estimata pentru initierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului de achizitie publica/acordului cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii de atribuire
1	Aditiv de clatire pt masina de spalat vase - BIDON 20KG	39832000-3 - Produse pentru spalat vase	BIDON	1	28	434,35	434,35	12161,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
2	Bureti (spalare cadavre)	39224320-7 - Bureti	BUC	2	50	7,03	14,06	351,5	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
3	Bureti sarma	39224320-7 - Bureti	BUC	5	505	0,76	3,8	383,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
4	Bureti vase	39224320-7 - Bureti	BUC	10	2200	1,35	13,5	2970	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
5	COS GUNOI ( PUBELA) 120L	39224340-3 - Pubele (Rev.2)	BUC	1	20	150	150	3000	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
6	COS GUNOI CU PEDALA INOX 50 L	39224340-3 - Pubele (Rev.2)	BUC	1	10	676,04	676,04	6760,4	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
7	COS GUNOI 240L( EUROPUBELA)	39224340-3 - Pubele (Rev.2)	BUC	1	10	261,8	261,8	2618	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
8	COS GUNOI CU PEDALA INOX 10L-12L	39224340-3 - Pubele (Rev.2)	BUC	1	50	111,6	111,6	5580	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
9	COS GUNOI CU PEDALA INOX 40 L	39224340-3 - Pubele (Rev.2)	BUC	1	10	300	300	3000	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
10	COS GUNOI CU PEDALA INOX 20L	39224340-3 - Pubele (Rev.2)	BUC	1	45	170,42	170,42	7668,9	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
11	Detergent alcalin( THA)-2022	39831200-8 - Detergenti	BIDON	7	84	360,34	2522,38	30268,56	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
12	Detergent profesional pentru spalarea textilelor (DUAL ULTRA)	39831200-8 - Detergenti	BIDON	2	36	490,05	980,1	17641,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
13	Balsam pt rufe/Aditiv pentru clatire(NEUTRACITRIC)	39831200-8 - Detergenti	BIDON	2	24	379,61	759,22	9110,64	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M

14	Detergent lichid cu dezinfectant pt. masina de spalat vase -24KG	39832000-3 - Produse pentru spalat vase	BIDON	1	28	434,35	434,35	12161,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
15	Detartrant( DOMESTOS, NUFAR, CLORET..)	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	5	1798	12,85	64,25	23104,3	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
16	Detergent lichid universal pentru suprafete -5L	39831240-0 - Produse de curatenie	BIDON	5	1792	43,4	217	77772,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
17	Detergent (dero-kg)-manual	39831200-8 - Detergenti	KG	0	5	29,26	0	146,3	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
18	Detergent automat	39831200-8 - Detergenti	KG	5	80	37,61	188,05	3008,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
19	Detergent degrassant puternic	39831240-0 - Produse de curatenie	L	20	280	9,79	195,8	2741,2	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
20	Detergent lichid pt. Vase	39832000-3 - Produse pentru spalat vase	BUC	223	1755	10,68	2381,64	18743,4	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
21	FARAS CU COADA	39224350-6-Farase (Rev.2)	BUC	1	126	15,68	15,68	1975,68	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
22	FETE MASA MUSAMA	39513100-2 - Fete de masa	M		25	15,86	0	396,5	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
	FOLIE ALIMENTARA 20M/FOLII PROSPETIME	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	1	24	4,68		112,32	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
23	Galeata plastic 5L	39224330-0 - Galeti	BUC	2	100	5,37	10,74	537	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
24	Galeata plastic 10L	39224330-0 - Galeti	BUC	2	30	10,29	20,58	308,7	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
25	Galeata 20L(MOP PLAT PREIMPREGNAT-INCHIDERE ERMETICA)	39224330-0 - Galeti	BUC	18	318	142,8	2570,4	45410,4	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
26	Galeata emailata 10-12 litri	39224330-0 - Galeti	BUC	1	12	85	85	1020	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
27	Galeata inox 10-12 litri	39224330-0 - Galeti	BUC	1	10	28	28	280	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
	Hartie de copt	37823100-4 Hartie rezistenta la grasimi (Rev.2)	BUC	2	24	6,05	12,1	145,2	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
28	Hartie igienica	33761000-2 - Hartie igienica	BUC	50	15312	2,25	112,5	34452	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
29	Inalbitor pe baza de clor (THC)	39831200-8 - Detergenti	BIDON	7	84	226,58	1586,06	19032,72	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
30	Inalbitor pe baza de oxigen activ si acid peracetic (PERSONRIL)	39831200-8 - Detergenti	BIDON	7	84	468,73	3281,11	39373,32	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M

31	Lavete diverse culori ( 3 culori: galben, albastru, roz )	39525600-4 - Carpe de vase	SET	5	3972	7,16	35,8	28439,52	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
32	Maner (coada) aluminiu rosu(MOP PLAT PREIMPREGNAT)	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	BUC	25	743	21,37	534,25	15877,91	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
33	Maturi din plastic cu fir lung	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	BUC	5	277	5,23	26,15	1448,71	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
34	Maturi de sorg cu coada din lemn	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	BUC	1	18	20,71	20,71	372,78	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
35	Maturi nuietele tarnuri paie fara coada	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	BUC	1	18	20,71	20,71	372,78	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
36	Maturi exterior stradale frunze	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	BUC	1	18	46,37	46,37	834,66	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
37	Manusi menaj	18141000-9 - Manusi de lucru (Rev.2)	PER	10	100	3,99	39,9	399	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
38	Manusi termorezistente pentru bucatarie	18141000-9 - Manusi de lucru (Rev.2)	PER	1	12	23,2	23,2	278,4	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
39	Mop plat preimpregnat	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	buc	20	2883	17,49	349,8	50423,67	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
40	Musama cauciucata(90 x 200 cm)	39143115-5 - Panze cauciucate	ROLA	2	296	88,06	176,12	26065,76	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
41	Odorizant camera	39811300-3 - Dezodorizante	BUC	10	120	19,24	192,4	2308,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
42	Odorizant toaleta	39811300-3 - Dezodorizante	BUC	10	120	10,52	105,2	1262,4	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
43	Pahare unica folosinta	39221123-5 - Pahare	BUC	100	36890	0,69	69	25454,1	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
44	Pasta de curatat (CIF)	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	10	2339	10,1	101	23623,9	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
45	Perii de spalat geamuri cu coada lunga de 3 m	39224200-0 - Perii	BUC	2	112	205,22	410,44	22984,64	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M

46	Perii curatat instrumentar	39224200-0 - Perii	BUC	5	276	3,98	19,9	1098,48	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
47	Perii praf cu coada telescopica	39224200-0 - Perii	BUC	2	64	25,94	51,88	1660,16	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
48	Perii radacina cu coada	39224200-0 - Perii	BUC	11	70	188,9	2077,9	13223	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
49	Perii spalat sticle	39224200-0 - Perii	BUC	3	44	5,65	16,95	248,6	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
50	Perii WC	39224200-0 - Perii	BUC	2	255	5,36	10,72	1366,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
51	Prاف curatat tip TIX	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC		10	9	0	90	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
52	PROSOAPE HARTIE PLIATE VERZI	39514300-1 - Rulouri de servetele pentru	BUC	20	23918	5,62	112,4	134419,16	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
53	Pungi alimentare 2kg	19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	ROLE	1	24	10,27	10,27	246,48	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
54	ROLE PROSOP HARTIE( ROLE BUCATARIE)	39514300-1 - Rulouri de servetele pentru sters mainile	BUC	10	2072	5,46	54,6	11313,12	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
55	Saci menajeri 120L	19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	ROLE	20	7060	15,69	313,8	110771,4	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
56	Saci menajeri 35L	19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	ROLE	40	6586	6,34	253,6	41755,24	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
57	Saci menajeri 240L	19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	ROLE	20	240	13,25	265	3180	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
58	Saci menajeri 60L	19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	ROLE	20	7585	8,98	179,6	68113,3	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
59	Saci protectie pentru masina de spalat	19640000-4 - Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	BUC	40	120	190	7600	22800	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
60	Sapun lichid	33711900-6 - Sapun	BUC	25	10181	8,55	213,75	87047,55	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M

61	Servetele de masa	39514300-1 - Rulouri de servetele pentru sters mainile	BUC	20	100	2,97	59,4	297	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
62	SODA CAUSTICA	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	5	60	12,78	63,9	766,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
63	Solutie curatat geamuri	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	5	1012	7,39	36,95	7478,68	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
64	Solutie curatat INOX	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	5	180	41,51	207,55	7471,8	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
65	Spray curatare (indepartare) etichete, truse de instrumentar	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	2	40	42,48	84,96	1699,2	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
66	Spray mobila	39831240-0 - Produse de curatenie	BUC	5	35	17,31	86,55	605,85	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
67	Suport mop plat preimpregnat	39224300-1- Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	BUC	27	408	26,2	707,4	10689,6	C11	20.01.02	AD	ian.24	dec.24	ON LINE	N.L.M
<b>TOTAL</b>								<b>1108727,1</b>							



